Artikelnummer:

28675

Name

EAN-Nummer:
4000870286753

LED G95 testina a specchio 600lm E27 2700K 6,5W 230V Oro dim

fabbricante
Paulmann

Leuchtmitteldaten

Qté de mercure <

Tempo avviam.fino60 flusso lumin.
Tempo avviam.fino60 flusso lumin.
Tempo di innesco <

Fattore di potenza

Angolo di flusso luminoso
Risparmio energetico di watt

numero di cicli di accensione prima che si

verifichi un guasto prematuro >=
Flusso luminoso
Consumo energetico

Mantenimento del flusso luminoso alla

fine della durata utile nominale

Indice di Resa Cromatica (IRC o Ra)

Zoccolo

Curva di distribuzione spettrale del raggio

coerenza dei colori

Technische_Daten
Numero punti luce

durata

Temperatura di colore in K
Tensione di funzionamento
peso netto
Equipaggiamento
Consumo energetico

peso lordo

Regolabile

forma
Colore

Kaufmaennische_Daten_II
unita di confezione SAP
Numero tariffario doganale
Misura imballaggio PxHXL
paese di origine

Kaufmaennische_Daten
Unita di imballaggio per master

Abmessungen
Altezza di prodotto
Dimensioni

0]

05.10.2021

0 mg
0s
0s
0s
360 °
48 W
50000

600 Im
7 kWh_1000h
75 %

>80 Ra

E27

SS_LED_2700K

<= 6 Step dell’ellisse di MacAdam

01

15.000 h
2.700 K

230 V

39 g

6,5 W

7 kWh_1000h
98 g

mit Dimmer R+C f.elektr. Trafo+230V

Lampen
Globo
Testina a specchio dorato

1

85395000000
9,8x17,8x9,9 cm
CN

138 mm
138 x X mm
95 mm

LED

BRI ENERG?
Paulmann
28675
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D
7

kWh/1000h

ST102/670C




